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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 25/med/2007, na dostawę materiałów jednorazowego użytku   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 31.10.2007r.

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a 100 szt. po uprzednim przeliczeniu ilości sztuk na opakowania i odpowiednim zaznaczeniu tego w formularzu cenowym?
Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 2 – dotyczące pakietu nr 62

Czy Zamawiający odstąpi w pakiecie 62 od wymogu, aby wszystkie produkty (kraniki i zawór) pochodziły od jednego producenta, jednak by były kompatybilne względem siebie?

Odpowiedz 

Zamawiający nie odstąpi w pakiecie 62 od wymogu, aby wszystkie produkty (kraniki i zawór) pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 3 – dotyczące pakietu nr 26

Czy w pakiecie 26 Zamawiający ma na myśli cewniki Foley obustronnie silikowane czy też 100% silikonu?

Odpowiedz 

Zamawiający  dopuszcza  cewniki Foley obustronnie silikowane lub wykonane  w 100% z silikonu.

Pytanie 4 – dotyczące pakietu 27

Czy w pakiecie 27 Zamawiający wymaga drenów do odsysania pola operacyjnego z końcówką standardową zagiętą, perforowaną zagiętą, czy punktową zagiętą?

Odpowiedz 

Zamawiający ma na myśli dreny do odsysania pola operacyjnego z końcówką standardową zagiętą

Pytanie 5 – dotyczące pakietu nr 59 poz.1

Czy w pakiecie 59 poz.1 Zamawiający dopuści worki żelowe o rozmiarze 10 x 25 cm?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 6 – dotyczące pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 strzykawkę do pompy infuzyjnej 50/60 ml z końcówką Luer-Lock?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 7 – dotyczące pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 przedłużacz do pompy infuzyjnej 1,5 m biały z końcówką Luer-Lock?
Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 8 – dotyczące pakietu nr 16 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 16 strzykawkę do insuliny z wymienną igłą na 40 jednostek (U-40)?

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje strzykawek do insuliny z wymienną igłą, z podziałką milimetrową do 1 cm.

Pytanie 9 – dotyczące pakietu nr 35 poz.6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 35 poz.6 żel do EKG w opakowaniach a 250g?
Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 10 – dotyczące pakietu nr 53

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 53 termometr lekarski rtęciowy lub elektroniczny?

Odpowiedz 

Zamawiający w pakiecie nr 53 oczekuje termometru lekarskiego alkoholowego.

Pytanie 11 – dotyczące pakietu nr 75 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 75 igłę do nakłuć talerza biodrowego wielokrotnego użytku?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 12 – dotyczące pakietu 35 poz.2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie w/w pozycji umożliwiając przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów?

Odpowiedz 

Nie.

Pytanie 13 – dotyczące pakietu nr 1 poz. 1,2

Zwracamy sie z prośbą o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Opis oraz nr katalogowy wskazuje na konkretnego producenta co stanowi naruszenie art.7 ust.1 oraz art.29 ust.2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych co utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza produkty kompatybilne z posiadanym sprzętem. 

Pytanie 14 – dotyczące pakietu nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ostrzy chirurgicznych wykonanych ze stali węglowej?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody  na zaoferowanie ostrzy chirurgicznych wykonanych ze stali węglowej

Pytanie 15 – dotyczące pakietu nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 16 – dotyczące pakietu nr 22

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie filtrów oddechowych o przestrzeni martwej 55 ml w zamian za 45 ml oraz wadze 34g

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w filtrów.

Pytanie 17 – dotyczące pakietu nr 22

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie filtrów oddechowych o przestrzeni martwej 37 ml w zamian za 35 ml oraz wadze 22g

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w filtrów.

Pytanie 18 – dotyczące pakietu nr 22 – sonda żołądkowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sond żołądkowych zwiniętych?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w sond.

Pytanie 19 – dotyczące pakietu nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów do odsysania pola operacyjnego o dł. 210 cm?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 20 – dotyczące pakietu nr 35 poz.6

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu do EKG o poj. 250ml?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 21 – dotyczące pakietu nr 37 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawów do biopsji wątroby o dł. 70 mm lub 90 mm.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zestawy do biopsji wątroby o dł. 90 mm.

Pytanie 22 – dotyczące pakietu nr 49

Zwracamy sie z prośbą o podanie rozmiaru zamawianego papieru.

Odpowiedz 

Na oryginalnym opakowaniu papieru do podanego konkretnie modelu aparatu nie znajdują się żadne oznaczenia wymiarowe. W związku z powyższym nie jesteśmy wstanie ich podać.

Pytanie 23 – dotyczące pakietu nr 53 

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli termometr bezrtęciowy?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 24 – dotyczące pakietu nr 53

Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie folii termoizolacyjnej o wymiarach 240 cm x 160 cm.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowaną folię.

Pytanie 25 – dotyczące pakietu nr 59

Zwracamy sie z prośba o dopuszczenie worków żelowych o wymiarach 12 x 29cm oraz 21 x 38 cm.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozmiary worków.

Pytanie 26 – dotyczące pakietu nr 62

Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie kaniuli 1,7 – 16G w zamian za 1,8.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozmiar kaniuli.

Pytanie 27 – dotyczące pakietu nr 62

Zwracamy sie z prośbą o odstąpienie od wymogu aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedz 

Zamawiający nie odstępuje od wymogu aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 28 – dotyczące pakietu nr 66 poz.2

Zwracamy sie z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zestawy cewników do żył centralnych wykonane były z mieszaniny antybakteryjnej co umożliwi większej liczbie oferentów złożyć ważne i konkurencyjne oferty.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 29 – dotyczące pakietu nr 68

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły do biopsji szpiku z mostka 11G x 100

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowaną igłę.

Pytanie 30 – dotyczące pakietu nr 74

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do zamykania ran w opakowaniach a 5 pasków oraz a 3 paski?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie pasków do zamykania ran w opakowaniach a 5 pasków oraz a 3 paski.

Pytanie 31 – dotyczące SIWZ strona 37

Zwracamy się z prośba o sprecyzowanie których pakietów dotyczą opisane parametry na wskazanej stronie.

Odpowiedz 

Na stronie 37 SIWZ , są opisane wymagania techniczne oraz jakościowe produktów , które znajdują się w pakietach np. 63, 64, 66.

Pytanie 32 – dotyczące Pakietu B materiały jedn.użytku Urologia – pakiety dotyczące nefrostomii

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jakiego rodzaju produkt ma na myśli Zamawiający rozróżniając jako nefrostomia dwustopniowa oraz trzystopniowa.

Odpowiedz 

  Zamawiający jako technikę 2-stopniową ma na myśli zestaw do nefrostomii z cewnikiem pokrytym hydrożelem z poprzecznym rowkowaniem ułatwiającym zamocowanie nitką, mandrynem do prostowania cewnika, prowadnicą,  łącznikiem i kranikiem.

  Jako technikę 3- stopniową z dilatorem kanału wkłucia z rozszczepialną koszulką.

Pytanie 33 – dotyczące pakietu nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników hemostatycznych pokrytych hydrożelem z balonem o poj.60-80 ml?

Chcemy zwrócić uwagę, że opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretnego producenta co utrudnia złożenie ważnych ofert innym oferentom oraz naruszenie art.7 ust.1 oraz art.29 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki  hemostatyczne pokryte hydrożelem z balonem o poj.60-80 ml.

Pytanie 34 – dotyczące pakietów nr 15-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników hemostatycznych pokrytych hydrożelem?

Chcemy zwrócić uwagę, że opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretnego producenta co utrudnia złożenie ważnych ofert innym oferentom oraz naruszenie art.7 ust.1 oraz art.29 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki pokryte hydrożelem.

Pytanie 35 – dotyczące pakietu nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników pokrytych hydrożelem z balonem o poj. 60-80ml?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki pokryte hydrożelem z balonem o poj. 60-80ml

Pytanie 36 – dotyczące pakietu nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników pokrytych hydrożelem 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki pokryte hydrożelem.

Pytanie 37 – dotyczące pakietów  nr 29-30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników 4,7 Ch w zamian za 4,8 Ch?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na  na zaoferowanie cewników 4,7 Ch w zamian za 4,8 Ch.

Pytanie 38 – dotyczące pakietu nr 8

Czy Zamawiający wymaga, oprócz udzielonego już wyjaśnienia na pytanie nr 13 , datowanego dniem 14.11.2007, aby na ostrzu był wygrawerowany numer ostrza oraz nazwa producenta?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w ostrza.

Pytanie 39 – dotyczące pakietu nr 63 poz. 1,2,3

Czy igły mają być pakowane w nierozrywalne opakowanie wielowarstwowe typu tyvek?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w/w sposób pakowania.

Pytanie 40 – dotyczące pakietu nr 64 poz. 1 i 2

Czy igły mają być pakowane w nierozrywalne opakowanie wielowarstwowe typu tyvek?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w/w sposób pakowania.

Pytanie 41 – dotyczące pakietu nr 66 poz.2

Czy Zamawiający wymaga by mieszanina antybakteryjna była umieszczona na macierzy hydrofilnej i powlekała cewnik od zewnątrz oraz wewnętrzną część światła cewnika?

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie 42 – dotyczące pakietu nr 66 poz.1 i 2 

1. Czy ze względów epidemiologicznych Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników do żył centralnych pakowanych w podwójne sterylne opakowanie?

2. Prosimy o odstąpienie od wymogu „System umożliwiający wprowadzenie prowadnicy bez odłączenia strzykawki” gdyż taki zapis eliminuje zasadę uczciwej konkurencji i jednocześnie uniemożliwia złożenie ważnej oferty przez naszą firmę.

Odpowiedz 

od 1 ) Zamawiający oczekuje w/w sposobu pakowania.

od 2 ) Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ. 

Pytanie 43 – dotyczące pakietu 81

1. Prosimy o dopuszczenie linii o długości 150 cm

2. Czy układ do przepłukiwania linii musi zapewniać możliwość precyzyjnego przepłukiwania linii poprzez pociąganie za wypustek z jednoczesną możliwością płukania przetwornika poprzez ściskanie skrzydełek?

3. Czy częstotliwość własna przetwornika ma być wyższa niż 500 Hz czy tez powyżej 1000 Hz?

Odpowiedz 

od1 )  Zamawiający dopuszcza linie o długości 150cm

od 2 ) Zamawiający wymaga w/w systemu płuczącego.

od 3 ) Zamawiający wymaga by częstotliwość własna przetwornika była wyższa niż 500Hz.

Pytanie 44 – dotyczące par.6 ust.1a projektu umowy.

„Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,07 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki;”

Pozostawienie zapisów umowy bez zmian, przy odsetkach ustawowych 13,5 % w skali roku powoduje, iż są one rażąco wygórowane i niezgodne z przepisami KC

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 45 – dotyczące pakietu nr 6

Czy Zamawiający, w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice lateksowe niesterylne były produkowane pod kontrolą jednostki notyfikowanej ( potwierdzenie zasadności oznakowanie rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną? 

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje takich rękawic.

Pytanie 46 – dotyczące pakietu nr 7

1.Czy Zamawiający wymaga, aby rękawiczki chirurgiczne bezpudrowe były pakowane 
   w zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione  powietrza (próżniowe)?    

   Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastową identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń 

   opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia wyjałowionej rękawicy?

2.Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice chirurgiczne bezpudrowe były wyposażone 
   w podłużne i poprzeczne wzmocnienia uniemożliwiające zsuwanie się rękawic w trakcie zabiegu?

Odpowiedz 

od 1)  Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

od 2)  Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

Pytanie 47 – dotyczące pakietu nr 10

Czy nie zaszła oczywista pomyłka i Zamawiający będzie wymagał cewników do odsysania drzewa oskrzelowego wykonanych z PCV?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki.

Pytanie 48 – dotyczące pakietu 12

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były wpisane przez producenta w instrukcję użycia posiadanych przez szpital pomp firmy B.Braun?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wymaga takiego zapisu.

Pytanie 49 – dotyczące pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga, aby rurki do mikrochirurgii krtani posiadały kolorowy mankiet w celu uniknięcia jego uszkodzenia podczas operacji mikrochirurgicznych krtani?

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 50 – dotyczące pakietu nr 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów oddechowych, sterylnych, przeciwwirusowych, przeciwbakteryjnych z wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem do kapnometrii, przestrzeń martwa max.45ml, waga max.30g, skuteczność filtracji min.99,99%, skuteczność nawilżania min.27mg/l.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w filtry oddechowe.

Pytanie 51 – dotyczące pakietu nr 26

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik Foley’a wyposażony był w pierwotnie napełnioną strzykawkę, wypełnioną cieczą dającą gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki.

Pytanie 52 – dotyczące pakietu nr 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego długości 210 cm.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w dren.

Pytanie 53 – dotyczące pakietu nr 34

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do embolektomii zapakowane były w sztywne opakowanie gwarantujące ich bezpieczeństwo w czasie transportu?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki.

Pytanie 54 – dotyczące pakietu nr 54

1.Czy Zamawiający wymaga, aby worek posiadał dren dwuświatłowy z odpowietrzaniem  

    skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu, a zatem mający ogromny wpływ 

     na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji?

2. Czy Zamawiający wymaga,  aby zestaw był wyposażony w bezigłowy port, do pobierania próbek 

    moczu umieszczony w łączniku eliminujący możliwość zakłucia się igłą ?

3. Czy Zamawiający wymaga, aby bezpieczeństwo portu do pobierania próbek było potwierdzone              badaniami klinicznymi?

Odpowiedz 

od 1 )  Zamawiający dopuszcza w/w worek.

od 2)    Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

od 3)  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 

Pytanie 55 – dotyczące pakietu nr 62

1.Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule pediatryczne posiadały zdejmowalny uchwyt ułatwiający   

   wprowadzenie kaniuli do naczynia?

2.Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule posiadały wskaźnik wypływu krwi w postaci zastawki      antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi?

Odpowiedz 

od 1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 56 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga, aby w zestawie znajdowała się silikonowa szpulka mocująca ułatwiająca zamocowanie nitką cewnika oraz obrotowy łącznik do worka na mocz z trójdrożnym kranikiem?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 57 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 2

Czy Zamawiający jako technikę 2-stopniową ma na myśli zestaw do nefrostomii z cewnikiem pokrytym hydrożelem z poprzecznym rowkowaniem ułatwiającym zamocowanie nitką, mandrynem do prostowania cewnika, prowadnicą,  łącznikiem i kranikiem?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 58 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 3

1.Czy Zamawiający jako technikę 2-stopniową ma na myśli zestaw do nefrostomii z cewnikiem  

   pokrytym hydrożelem z poprzecznym rowkowaniem ułatwiającym zamocowanie nitką, 

   mandrynem do prostowania cewnika, prowadnicą, łącznikiem i kranikiem?

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 8,10.

Odpowiedz 

od 1) Tak

od 2) Zamawiający dopuszcza rozmiar 8,10

Pytanie 59 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 5

Czy Zamawiający ma na myśli mandryn do założenia nefrostomii jako część składowa zestawu wymiennego z cewnikiem pokrytym hydrożelem z poprzecznym rowkowaniem, prowadnicą 80cm, łącznikiem i kranikiem? 

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 60 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 6

Czy Zamawiający ma na myśli zestaw wymienny w składzie: cewnik pokryty hydrożelem z poprzecznym rowkowaniem, prowadnica 80cm, mandryn do prostowania cewnika, kranik, łącznik?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 61 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 7

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik w zestawie do nefrostomii pokryty był hydrożelem, co ułatwia jego wprowadzanie?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 62 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 11-12

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zawartości zestawu, np. czy ma zawierać plaster mocujący, trokar, skalpel, worek na mocz, zacisk?

Odpowiedz 

Zamawiający uzupełnia zestaw o:  plaster mocujący, trokar, skalpel, worek na mocz, zacisk.

Pytanie 63 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 13

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw zawierał plaster mocujący?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 64 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamiennie cewnika Couvelaire’a z silikolateksu  utwardzonego wewnętrznie spiralą.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w zamianę.

Pytanie 65 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 15-16

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał schodkowe zakończenie przewodu do płukania ułatwiające podłączenie worka ?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 66 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 25-28

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki skalowane były co 1cm w celu ułatwienia pozycjonowania?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 67 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 25-27

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały nylonowy mandryn ułatwiający wprowadzenie?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 68 – dotyczące PAKIETU B – UROLOGIA , pakiet 29-30

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu z cewnikiem JJ, prowadnicą oraz popychaczem z ruchomym elementem wewnętrznym, który łączy się z cewnikiem nawet po wyjęciu prowadnicy, co umożliwia manewrowanie cewnikiem do przodu, do tyłu i obracanie go podczas zakładania?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 69 – dotyczące załącznika 1A pakiet 6,11,17

Prosimy o dopuszczenie przeliczenia ceny asortymentu, którego zwyczajowo stosowaną jednostką handlową jest opakowanie 100 szt., za opakowanie 100 sztuk, (zgodnie z informatorem Zamówień Publicznych z maja 2003r) cena netto jak i cena brutto pozostaną niezmienione. Zmusi to nas także do zawyżenia ceny jednostkowej , co jest warunkiem niekorzystnym dla Zamawiającego. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dopuszczenie wskazania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsca po przecinku.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 70 – dotyczące §4  punkt 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę §4  punkt 2  na:

2. Poszczególne dostawy będą realizowane w terminie do….dnia roboczego od dnia złożenia  

    zamówienia wysłanego faksem lub pisemnie przez osobę wymienioną w ust.1.

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 71 – dotyczące pakietu nr 70

Czy Zamawiający dopuści wkład workowy wyposażony w filtr hydrofobowy pełniący funkcję zastawki, automatycznie odcinający ssanie w przypadku przepełnienia wkładu oraz filtr antybakteryjny?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w wkład workowy.

Pytanie 72 – dotyczące pakietu nr 70

Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (króciec pacjenta i króciec próżni) o różnych średnicach, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenu?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w wkład workowy.

Pytanie 73 – dotyczące pakietu nr 70

Czy Zamawiający wymaga aby wkład uszczelniał i zasysał się automatycznie po wyłączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w wkład workowy.

Pytanie 74 – dotyczące pakietu nr 70

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie była umieszczona data ważności co jest uwarunkowane data przydatności i skuteczności filtrów antybakteryjnego i hrdrofobowego we wkładach?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w wkład workowy.

Pytanie 75 – dotyczące pakietu nr 70

Czy Zamawiający wymaga aby uchwyty wkładu były o konstrukcji pętli, co znacznie ułatwi demontaż?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w wkład workowy.

Pytanie 76 – dotyczące pakietu nr 81

Czy Zamawiający dopuści do postępowania linie z układem do przepłukiwania o długości 150cm, o nowoczesnej konstrukcji, charakteryzujące sie wysoką częstotliwością własną i odpowiednia dobranym współczynnikiem tłumienia.,które nie wymagają stosowania dodatkowego układu przeciwrezeonansowego?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  linie z układem do przepłukiwania o długości 150cm , jednocześnie w pozostałej treści podtrzymuje zapisy specyfikacyjne.

Pytanie 77 – dotyczące pakietu nr 23

Czy zamawiający wymaga aby celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci znajdował się w wydzielonej komorze filtra?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w filtr.

